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Pér vitin Fiskal 2021
Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe té dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit té pérvetésimeve
Data e dérgimit né AQP E rezervuar pér AQP
Planifikim paraprak Data e pranimit
Planifikimi pérfundimtar
NENI Lidentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)
Emrii AK "KOMPANI.PER MENAXHIMIN E Personi kontaktues Mehmet Tinova
DEPONIVE NE KOSOVE "SH.A
Adresa Rr.Bekim Fehmiu Nr.137 Email-i kimemehmettinova@gmail.com
Qyteti PRISHTINE Kodi Postar 10000
Telefoni 038/600551 Regjioni
Email- kimcmehmettinova@gmail.com Faksi
URL
NENI l.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal
I1.1)KONTRATAT PER FURNIZIM
Kilasifikimi i Data e .
. i Sasia e Vierae
Rendori | produktit(2 PérshkrimiiKontratés | Parashlkuare | Nr. Artikull Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
prokurimeve | shifrate para fillimit té Rendor e
A Vjetore kontratés
nga FPP) prokurimit
1 30000000-9 |Inventar per zyre 15.04.2021 1 Inventar per zyre 2.000,00
2 30000000-9 |Teknologji informative 10.06.2021 1 Teknologji informative 5.000,00
(fotokopje, PC, klima, telefona
3 20216000-3 |Blloka per peshim 25.02.2021 1 Furnizim me blloka per cope 750,00 2,03 1.522,50
peshim
4 25212320-9 |Portlevizese 28.01.2021 1 Furnizim me porte levizese cope 1,00 980,00 980,00
5 20100000-7 |Furnizm me dru dhe stufa 27.04.2021 1 Furnizim me dru dhe stufa 7.500,00
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6 28000000-2 |Furniziim me vegla pune per 19.05.2021 1 Furnizim me vegla pune per 1.500,00
hortikulture hortikulture
7 29000000-8 |\endosja e shenjave 27.05.2021 1 \bndosja e shenjave 7.000,00
sinjalizuese ne te gjitha DS sinjalizuese ne te gjitha DS
8 18115000-8 |Furniziim me rroba pune per 05.05.2021 1 FurnizZm me rroba pune per 14.500,00
punetor ne DS punetor ne DS
9 45316213-1 |\endosja e sistemitte 12.04.2021 1 \endosja e sistemitte 8.000,00
navigimit kameratne 3 DS si navigimit kamerat ne 3 DS si
dhe GPRS ne makineri dhe dhe GPRS ne makineri dhe
vetura vetura
10 34140000-0  |Furnizim me makineri 13.05.2021 1 Furnizim me makineri cope 1,00 220.000,00 220.000,00
11 34300000-0 |Fumizm me pjese rezerve dhe | 02.02.2021 1 Furniziim me pjese rezerve dhe 50.000,00
mirembaijtja e makinerise mirembajtja e makinerise
Liebherr dhe Komatsu Liebherr dhe Komatsu
12 34111000-8  |Furnizim me automjet (veture) 05.04.2021 1 Furnizim me automjet (veture) cope 1,00 35.000,00 35.000,00
13 28000000-2  |Furnizim me vegla pune per 05.10.2021 1 |Fumizim me vegla pune per cope 980,00
mekaniket mekaniket
14 29000000-8 |Furnizim me kompresor 15.09.2021 1 Furnizim me kompresor cope 3,00 500,00 1.500,00
Totali i Vlerés 355.482,50
IL.2)KONTRATAT PER SHERBIME
Klasifikimi i Data e .
. . N Sasia e Vierae
Rendori | produkiit (2 PérshkrimiiKontratgs | Parashikuare | Nr. Artikulli Njésia matése | pérafért | Gmimipér Njési | parashikuar e
prokurimeve | shifrat e para fillimit té Rendor . o
L Vjetore kontratés
nga FPP) prokurimit
15 93000000-8 |Kalibrimii njehesoreve te 16.03.2021 1 Kalibrimi i njehesoreve te cape 4.000,00
naftes naftes
1/2
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16 93000000-8 |[Sherbimete D.D.D-se 22.03.2021 1 Sherbimete D.D.D-se 75.000,00
17 93000000-8 |Digjitalizmi i peshoreve ne DS| 08.06.2021 1 Digjitalizimi i peshoreve ne DS 10.000,00
Podujeve dhe ST Ferzizaj Podujeve dhe ST Ferizaj
18 93000000-8 |Senisimi dhe mirembaijtja e 25.10.2021 1 Servisimi dhe mirembaijtja e cope 4.000,00
peshoreve ekzistuese peshoreve ekzistuese
19 93000000-8 |Angazhimii OE per largimin e 03.03.2021 1 |Angazhimin e OE per largimin liter 15.000,00
ujrave te zeza ne STF Ferizaj e ujrave te zeza ne STF
20 93000000-8 |Kryerja e analizave te ujit ne 22.06.2021 1 Kryerja e analizave te ujit ne 15.000,00
laguna te DS-ve laguna te DS-ve
21 93000000-8 |Mirembajtja e web fages 25.03.2021 1 Mirembajtja e web fages muaj 12,00 500,00
22 93000000-8 |Publikime zyrtare (shpallje) 25.02.2021 1 Publikime zyrtare (shpallje) 800,00
23 93000000-8 |Sigurime te automjeteve 14.04.2021 1 Sigurime te automjeteve 6.500,00
24 93000000-8 |Bileta per udhetime zyrtare 10.05.2021 1 Bileta per udhetime zyrtare cope 3.000,00
25 93000000-8 | Sigurimi i objektit 20.09.2021 1 Sigurimi i objektit muaj 12,00 980,00
26 93000000-8 |Raporti per knagesine 01.03.2021 1 Raporti per kenagesin e 1.000,00
konsumatorit konsumatorit
27 93000000-8 |[Sigurime shendetesore 29.01.2021 1 Sigurime shendetesore 20.000,00
28 93000000-8 [Marrje e veturave me gira 20.05.2021 1 Marrje e veturave me gira 950,00
29 93000000-8 [Organizim per fundvit 25.11.2021 1 Organizim per fundvit 950,00
30 93000000-8 |Riparimi dhe mirembajija e 24.03.2021 1 Riparimi dhe mirembajtja e 793.515,00
Deponive Sanitare dhe Deponive Sanitare dhe
Stacionit Transferit Stacionit Transferit
Totali i Vlerés 951.195,00
I1.3)KONTRATAT PER PUNE
Klasifikimi i Datae .
. . . Sasia e Viera e
Rendor i produldit (2 Pérshkrimi i Kontratés | Parashikuare | Nr. Artikulli Njésia matése | pérafért | Gmimi pér Njési | parashikuar e
prokurimeve | shifrat e para flllimit té Rendor " .
Vijetore kontratés
nga FPP) prokurimit
Totali i Vierés
1.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
Rendor i Klasifikimi i Pérshkrimi i Kontratés Data e Nr. Artikulli Njésia matése Sasiae Cmimi pér Njési Vlerae
prokurimeve | produktit (2 parashikuar e |Rendor pérafért parashikuar e
Vjetore kontratés
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shifrat e para fillimit té
nga FPP) prokurimit .
Totali i Vierés _
2/2
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